293—297. LUDEWICI SCRIPTA VARIA.

1327. Mai. 1.—21.

293. *Privilegium pro civitatibus Silvanis.* Mai. 1.

Originale in tabulario Svitensi. Pendet sigillum. Descripsit Jaffé.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 56 nr. 936.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis hominibus
 vallium Switz, Underwalden et Ura, suis et imperii fidelibus dilectis gratiam suam
 et omne bonum.

Tunc fideles nostros in devocione fidei conservamus et ad serviendum et obediendum
 nobis fervenciores reddimus, cum ad profectum eorum iustis suis petitionibus annuimus
 et ipsorum vota per affectum recipimus et effectum. Sane oblata nobis vestra votiva
 peticio continebat, quatinus privilegia, iura et litteras, que et quas a nobis et aliis
 Romanorum imperatoribus et regibus nostris predecessoribus impetrastis et habetis, in
 sui integritate rata habere et auctoritate regia dignaremur de speciali gracia confirmare.

Cumque vos senserimus nobis et sacro imperio vere esse et fuisse fideles nec propter aliquam difficultatis instanciam aliquando deviasse, dignum credentes inde vos debere favoris meritum reportare, vestris devotis supplicacionibus annuentes omnia privilegia, iura et litteras ut premittitur impetrata et impetratas a nobis et quibuslibet Romanorum
 5 imperatoribus et regibus supradictis vobis de dono specialis gracie confirmamus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc nostre confirmacionis paginam infringere vel ei in ausu aliquo temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignacionem nostram se noverit incursurum. In cuius nostre confirmacionis testimonium presentes vobis damus litteras appensione sigilli regii communitas.

10 Datum Cumis, Kalendis Maii, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo septimo, regni vero nostri anno tereiodecimo.

294. *Scriptum pro cisdem alleram. Mai. 1.*

Originale ibidem. Item descripsit Jaffé. Pendet sigillum.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 56 nr. 937.

15 Ludovicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis hominibus vallium Switz, Underwalden et Ura, suis et imperii fidelibus dilectis gratiam suam et omne bonum.

Ex speciali affectu, quem vobis gerimus devoeionis et fidei vestre intuitu, hanc vobis fiduciaeionem facimus et certitudinem per hec scripta, quod postquam Rome ad
 20 imperialis dignitatis apicem, ad quem progredimur, favente Domino erimus sublinati, privilegia, iura et litteras, que a nobis et ab aliis Romanorum imperatoribus et regibus nostris predecessoribus obtineris, vobis confirmabimus et ratificabimus modo et forma, sicut ea et eas a dietis nostris predecessoribus impetrastis¹. Dantes vobis presentes in testimonium super eo sigilli nostri robore communitas.